%/ I 
ersuchen möchte hirrauf einigermassen zu reflectiren; wo-
clier entgegen etc. Wienn den 21. oktober 1706. 

An den kayserl. hoft'kriegsrath. 
JerapcKH Арх. Одел.. Staatsgefang. G. B. Fase. 10. 

CII. 

Беч, 1706. 27. октобар. 
Цар JOCH® I. именуде царским саветником Исащу ЪаковиКа због 

жегових заслуга у време турекога рата и ма!)арскога устанка. 

Nos Josephns, divina t'avente dementia electus Roma-
norum imperátor, semper augustus, ас Germaniae, Hungáriáé, 
Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae rex, archidux 
Austriae, dux Burgundiáé, Styriae, Carinthiae, Carnioliae et 
Wirtembergae, comes Tyrol is et Goritiae etc. 

Notum facimus tenore praesentium quorum interest uni-
versis, et si ex innata nobis dementia quovis loco et tem-
pore quorumcunque commodis ac honoribus benigne consu-
lere cupiamns, maiorem tamen non immerito bac in parte 
rationem habendam esse arbitramur eorum, qui spectatae 
vitae, morumque integritate, eruditionis praestantia, prudentiae 
dono, aliisque praeclaris animi dotibns praediti, praesertim 
vero specialibus in nos atque inclytam domum nostram ficlei 
et devotionis rneritis probati, nobis präe caeteris se gratos. 
dignosque gratiis nostris ac proinde ad honorum gradus et 
praerogativas se idoneos reddere conantur. Considerantes 
itaque in li onorabili devoto, nobis dilecto Isaia Diakovich, 
orientális ecclesiae ritus graeci addicto metropolita Jenopo-
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litanò, Segediensi et Bachiensi ac archimdrita (sic!) Krussen-
daliensi, nec non populorum Rascianorum, Ruthenorum et 
Valacborum, in ditionibus nostris existentium, pro eorum ne-
gotiis in aula nostra solicitandis ablegato, non solum incul-
patae in moribus vitae cursum, animi candorem, caeterasque 
virtutes, verum etiam prudentem iu rebus agendis modum, 
peculiaremque apud dictas gentes existimationem et episco-
palem authoritatem, prae omnibus speciale atque constans 
erga nos et augustam domum nostrani fidelitatis et devo-
tionis studium, tum in ultimo contra portam Ottomanicam 
peracto bello, tum modernis hungaricorum perduellium tu-
multibus diversis modis comprobatum, uti et pollicetur se 
imposterum etiam in tali devotione constanter praestiturum 
atque sua episcopali adhortatione pariter praefatos populos 
in continua erga nos, inclytamque domum nostrani fidelitate 
conservaturum. Hinc ipsum praeiiominatum metropolitam et 
archimandritam dignum judicavimus, quem ob narratas quali-
tates et merita singularibus munificentiae nostrae caesareae 
donis atque praemiis prosequeremus et quidem in consiliarium 
nostrum caesareum perbenigne assumeremus, prouti vigore prae-
sentium assumimus, declaramus, constituimus, aliorumque no-
strorum consiliariorum numero et consortio aggregamus, adscri-
bimusque, decernentes et praesenti.edicto nostro caesareo firmi-
ter statuentes, ut in aula nostra caesarea et ubivis locorum om-
nibus et singulis privilegiis, juribus, immunitatibus, praeroga-
tivis. honoribus, emolumentis, libertatibus, exemptionibus, cou-
suetudinibusque uti, fruì, potiri et gaudere possit ac debeat, 
quibus alii nostri consiliarii caesarei utuntur, fruuntur et 
gaudent, seu quomodolibet uti, gaudere, potiri possunt de 
consuetudine ac jure, mandantes idcirco vniversis et singulis, 
tam ecclesiasticis quam saecularibus, principibus, proceribus-
que, praelatis, comitibus, baronibus, nobilibus, militibus. 
ministris et officialibus, cunctisque subditis ac fidelibus nostris, 
cuiuscunque status, gradus, ordinis, conditionis et praeemi-
nentiae fuerint, nec non desiderantes a quibuscunque aliis 
has patentes literas nostras visuris, lecturis aut legi audi-
turis, ut saeperepetitum metropolitam et archimandritam 
Isaiam Diakovitch pro nostro consiliario caesareo, tum in 
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scriptis tum viua voce, habeant, nominent, reputent, recog-
noscant atque honorent, ac insuper omnibus et singulis iu-
ribus, privilegiisque, libertatibus, immunitatibus, praeeminen-
tiis, emolumentis, consuetudinibus et gratiis memoratis integre, 
libere ac pacifiiee per imperium, regna, dominia et provin-
cias nostras ac ubique terrarum uti, fruì, gaudere et potiri 
sinant atque permittant, sine ullo impedimento aut contra-
dictione. Harum testimonio literarum manu nostra subscrip-
tarum et sigillo nostro caesareo munitarum, quae dabantur 
in civitate nostra Viennae, die vigésima séptima mensis octo-
bris post partum virginum anno millesimo septingentésimo 
sexto, regnorum nostrorum Romani decimo séptimo, Hunga-
rici decimo nono, Bohemici vero secundo.